
Remlingen - Schöppenstedt            
Reisebüro Schmidt GmbH, Stadtmarkt 17, 38300 Wolfenbüttel, ((05331)884-130

1 3 5
RBS RBS RBS 

S S, Mo S, Di-Do 

Nr Haltestelle

1 Remlingen, Schule 13:40 15:45 15:45
2 Berklingen Kirche 13:46 15:48 15:48
3 Klein Vahlberg,Ort 13:48 15:53 15:53
4 Groß Vahlberg, Am 13:51 15:56 15:56
5 Schöppenstedt,Bahnh 13:57 16:02 16:02
6 Semmenstedt 16:07
7 Hedeper 16:10
8 Wetzleben 16:12
9 Roklum 16:15

10 Winnigstedt 16:17

S = Nur an Schultagen   RBS = Reisebüro Schmidt Tel. 05331-884-130

Mo = Nur Montags
Di-Do = Nur von Dienstag bis Donnerstag

Aktuelle Informationen zu Änderungen, Ausfällen oder Verkehrsstörungen erfahren Sie unter:

                                       

                                                                       www.Der-Schmidt.de/oepnv/wichtige-linieninformation

748

gültig ab: 17. August 2023

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Anmerkungen

Mo - Fr

http://www.der-schmidt.de/oepnv/wichtige-linieninformation
http://www.der-schmidt.de/oepnv/wichtige-linieninformation

